

## Dana Červenková

---

**Od:** Podatelna Benátky nad Jizerou  
**Odesláno:** pondělí 17. července 2023 7:08  
**Komu:** Lenka Tichá; Dana Červenková; Jana Gocová  
**Předmět:** FW: Žádost o informaci

## MěÚ BnJ/04707/2023/VÚP

Světoslava Marešová  
podatelna



**Městský úřad Benátky nad Jizerou**  
Odbor vnitřních věcí  
Zámek 49, 294 71 Benátky nad Jizerou  
tel: 326 375 311  
fax: 326 316 605  
[maresova@benatky.cz](mailto:maresova@benatky.cz)  
[www.benatky.cz](http://www.benatky.cz)

**From:** [REDACTED]  
**Sent:** Saturday, July 15, 2023 3:22 PM  
**To:** Podatelna Benátky nad Jizerou <podatelna@benatky.cz>  
**Subject:** Žádost o informaci

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o sdělení informací, které se týkají staveb fotovoltaických elektráren **o výkonu 5 MW a vyšším**.

1. Vydal Váš stavební úřad v roce 2022 nebo 2023 povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?
  - a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území byla stavba povolena/umístěna, a povolený výkon FVE.
  - b. Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena (pokud touto informací stavební úřad disponuje), příp. byla již zkolaudovaná?
2. Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (územní řízení, stavební řízení nebo společné řízení nebo veřejnoprávní smlouva toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?
  - a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území je stavba navržena, a navrhovaný výkon FVE.

Děkuji za vyřízení



# MĚSTSKÝ ÚŘAD BENÁTKY NAD JIZEROU

Zámek 49, 294 71 Benátky nad Jizerou

*Odbor výstavby a územního plánování*

Sp.značka: MěÚ BnJ/04707/2023/VÚP/Č  
Č.j.: MěÚ BnJ/04809/2023/VÚP  
Vyřizuje: Dana Červenková  
Telefon: 326 375 331  
E-mail: cervenkova@benatky.cz

Benátky nad Jizerou, dne 19.7.2023

## SDĚLENÍ

### **Informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městský úřad Benátky nad Jizerou, odbor výstavby a územního plánování obdržel dne 17.7.2023 č.j. MěÚ BnJ/04707/2023/VÚP žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, od žadatele

ve věci sdělení informací, které se týkají staveb fotovoltaických elektráren o výkonu 5 MW a vyšším, zodpovězením následujících otázek:

- 1) Vydal Váš úřad v roce 2022 nebo 2023 povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?

**Odpověď: Stavební úřad měl v uvedeném období nevydal žádné opatření podle stavebního zákona na výše uvedenou stavbu.**

- 2) Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu?

**Odpověď: Stavební úřad v současné době nevede žádné správní řízení podle stavebního zákona o povolení na výše uvedenou stavbu.**

Karel Dvořák  
Vedoucí odboru výstavby a ÚP

Obdrží:

Spis SU